
FRESITA Strawberry Sparkling

Unikāls dzirkstošais vīns no Čīles ar 100% dabīgi audzētām
Patagonijas zemenēm, kas piešķir dzirkstošajam vīnam svaigu un
patīkamu zemeņu garšu un aromātu.

Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Fresita tulkojumā no spāņu valodas nozīmē zemene!

Tikai reti kurais zinās, ka sākotnēji zemenes bijušas baltas un tās atklātas Čīlē, Patagonijā. 

1714. gadā Amedee-Francois Frezier ar tām iepazīstināja pārējo pasauli, un drīz pēc tam arī radās sarkanās
zemenes - kādas tās pazīstam arī mēs. 

Fresita dzirkstošā vīna izteiksmīgo buķeti visprecīzāk raksturo:

Krāsa: izteikta, sarkanīgi rozā

Aromāts: zemeņu, ar maigām citrusaugļu niansēm

Garša: lieliska svaigu augļu un zemeņu garša, ar neuzkrītošu saldumu

Šo dzirkstošo vīnu ieteicams baudīt kā aperitīvu, kokteiļos vai pie desertiem. 

Pasniegt stipri atdzesētu, vislabāk 4-8° temperatūrā. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Dzirkstošais vīns

ALKOHOLA SATURS 8,0 %

KORĶIS Korķis

VALSTS Čīle

VĪNOGU ŠĶIRNES Chardonnay, Sauvignon Blanc, Moscatel

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Vina Casal De Gorchs S.A

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Centrālā ieleja

SALDUMS / PILNĪBA Salds


	FRESITA Strawberry Sparkling

